Совет депутатов
 муниципального образования «Муйский район»
Республики Бурятия
(Совет депутатов  МО «Муйский район»РБ)

	«Муяын аймаг»
 гэһэн нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай үблэл
 Буряад Улас

                                                                         РЕШЕНИЕ

 3 декабря  2024 г.                                                                                  №77
                                                    пгт. Таксимо
О рассмотрении заявления жителей многоквартирных домов п.Таксимо по сложившейся ситуации с управляющей компанией «УК Сервис»
     Рассмотрев заявление жителей многоквартирных домов п.Таксимо по сложившейся ситуации с управляющей компанией «УК Сервис» ,Совет депутатов МО «Муйский район» решил:
1.Запросить у администрации МО «Муйский район»  обоснованный расчет размера платы за содержание помещения в благоустроенном  многоквартирном доме за 1 кв.м., согласно перечню услуг, утвержденных распоряжением администрации МО «Муйский район»  №368 от 31.07.2024 г.  «Об определении управляющих организаций для управления многоквартирными домами»
2.Вынести вопрос на ближайшую сессию Совета депутатов МО «Муйский район»  для рассмотрения ответа администрации.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» (www.admmsk.ru).
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муйский район»                 М.Р.Горбунова
[bookmark: _GoBack]